[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	13.02.2014

	№ 13/45

с.Октябрьский Городок
	Об утверждении предложения о передаче

имущества из государственной собственности Саратовской области

в собственность Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования Татищевского района  Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 07.11.2012           № 75/181-2, Совет депутатов решил:
Утвердить предложение о передаче имущества, находящегося в государственной собственности Саратовской области в собственность Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области согласно приложению.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                        М.А.Степанов

	Приложение

к решению Совета депутатов

Октябрского муниципального
образования Татищевского

муниципального района
Саратовской области

от 13.02.2014  № 13/45

Перечень помещений, находящихся в государственной собственности Саратовской области,

предлагаемых к передаче в собственность Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуальные

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области «Сельскохозяйственный  техникум  им.К.А.Тимирязева»
	412165, Саратовская область, Татищевский район с.Октябрьский городок ул.Тимирязева д.1
ИНН 6434007955

КПП 643401001
	Часть нежилого помещения (Контора)
	412165,

 Саратовская область Татищевский район п.Тимирязевский
ул.Дружбы д.34
	Помещение 3   S- 22,2 м2
Помещение 4   S-   2,1 м2 Помещение 5   S-   3,0 м2

Помещение 6   S- 16,7 м2

Помещение 7   S- 13,2 м2 Помещение 8   S- 37,7 м2

Помещение 21 S- 51,7 м2

Помещение 22 S-   7,3 м2 Помещение 23 S-   4,0 м2

Помещение 24 S-   4,5 м2

Помещение 25 S-    2,0 м2

Помещение 26 S-    3,9 м2

Помещение 27 S-    9,3 м2